

Årsredovisning för

Alaro AB

556916-6134

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Tjernberg
Verkställande direktör

2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alaro AB, 556916-6134, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess handel med maskiner och maskinförnödenheter till pappers- och maskinindustrin samt övrig verkstadsindustri även som agenturrörelse beträffande dylika varor. Vidare ska bolaget äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenligt verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 påbörjat återhämtningen efter stor påverkan av Covid-19.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	239 521	26 929	813	104 288
Resultat efter finansiella poster	-37 872	-345 996	1 493 973	829 280
Soliditet %	102	99	67	56

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat drastiskt under 2022 pga återhämtning efter Covid-19 och dess restriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 558 668	-345 996
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		-345 996	345 996
Årets resultat			82 930
Belopp vid årets utgång	50 000	2 962 672	82 930

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 962 672
Årets resultat	82 930
Summa	3 045 602

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	2 795 602
Summa	3 045 602

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		239 521	26 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		239 521	26 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 035
Övriga externa kostnader		-99 756	-79 393
Personalkostnader	2	-11 013	-8 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 157	-46 979
Summa rörelsekostnader		-282 926	-136 170
Rörelseresultat		-43 405	-109 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 533	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-236 755
Summa finansiella poster		5 533	-236 755
Resultat efter finansiella poster		-37 872	-345 996
Resultat före skatt		-37 872	-345 996
Årets resultat		82 930	-345 996

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	712 014	133 110
Summa materiella anläggningstillgångar		712 014	133 110
Summa anläggningstillgångar		712 014	133 110
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	26 097
Övriga fordringar		94 706	104 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 657
Summa kortfristiga fordringar		94 706	149 122
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 220 576	3 009 683
Summa kassa och bank		2 220 576	3 009 683
Summa omsättningstillgångar		2 315 282	3 158 805
SUMMA TILLGÅNGAR		3 027 296	3 291 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 962 672	3 558 668
Årets resultat		82 930	-345 996
Summa fritt eget kapital		3 045 602	3 212 672
Summa eget kapital		3 095 602	3 262 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 464	8 564
Övriga skulder		30 032	679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		52 496	29 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 148 098	3 291 915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	234 899	234 899
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	751 061	
Utgående anskaffningsvärden	985 960	234 899
Ingående avskrivningar	-101 789	-54 810
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-172 157	-46 979
Utgående avskrivningar	-273 946	-101 789
Redovisat värde	712 014	133 110

Underskrifter

Stockholm

Stig Tjernberg
Stig Tjernberg
Verkställande direktör

2023-06-30
Datum